
 

Uchwała Nr 34/99/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 16 października 2018r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie.  

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 

(Dz.U.2018.996 ze zm.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyznacza się w roku szkolnym 2018/2019 Panią Annę Dzióba nauczycielkę zatrudnioną                       

w Zespole Szkół Nr 1 z siedzibą  w Nowej Dębie, ul. M. Reja 7 do pełnienia zastępstwa w czasie 

nieobecności w pracy dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Nowej Dębie, ul. M. Reja 7. 

§ 2. 

 

Zastępstwo , o którym  mowa w § 1 obejmuje okres nieobecności dyrektora Zespołu Szkół Nr 

1 w Nowej Dębie i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków przez dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 w Nowej Dębie po zakończeniu okresu jego nieobecności. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 

w Nowej Dębie. 

 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 34/143/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 8 grudnia 2017 

roku w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie.  

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Paweł Bartoszek…………………………............. 

                                                                               2. Krzysztof Pitra……..…………………….............. 

                                                                               3. Jerzy Sudoł……………………………………………… 

                                                                                4. Krystyna Kozieja.…….………………….............. 

                                                                                5. Danuta Serafin…….…………………………………. 


